
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2018 № 846
пгт. Ноглики

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
07.10.2016 № 738

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  руководствуясь  ст.  36  Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  07.10.2016  №  738  «О  порядке  составления
проекта бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» на
очередной финансовый год и плановый период» (в редакции от 29.11.2017 № 204)
изменение,  изложив  приложение  2  к  постановлению  в  новой  редакции
(прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                П.С.Кочергин



Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

от 07.10.2016 № 738
(в редакции от 29.11.2017 № 204,

от 13.09.2018 № 846)

Состав
бюджетной комиссии по рассмотрению проекта местного бюджета

 на очередной финансовый год и плановый период 

Кочергин П.С.

Ким Фа Суни

Лапкова Е.А.

Члены комиссии:

-  исполняющий  обязанности  мэра
муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский», председатель комиссии;
-  вице-мэр  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  заместитель
председателя комиссии; 
-  заместитель  начальника  финансового
управления  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  секретарь
комиссии;

Петрушенко Е.В.

Рахматулина Л.В.

-  начальник  финансового  управления
муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский»;
-  председатель  комитета  по  управлению
муниципальным имуществом муниципального
образования «Городской округ Ногликский»;

Кононенко Г.В. - начальник отдела экономики администрации
муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский». 

На  период  отпусков  вышеназванных  должностных  лиц  участниками
бюджетной комиссии становятся лица, замещающие их по основным должностям.


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

